
  

 

   

Kanlux ULOV LED je zásuvkové svítidlo, u kterého lze plynule
nastavit intenzitu světla. Má zabudovaný soumrakový senzor
(automaticky zapíná/vypíná světlo). Jeho přívětivý design umožňuje
umístění do ložnicových zásuvek, dětských pokojů, pokojů seniorů
nebo na chodby.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: zásuvka pro napájení
Místo použití: uvnitř
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Délka [mm]: 55
Šířka [mm]: 63
Výška [mm] : 64
Obsah rtuti: ne
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 0,5
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: max 30
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Počet cyklů zap/vyp: ≥20000
Světelná účinnost [lm/W]: max 60
Materiál korpusu: plast
Stupeň krytí IP: 20

37396   ULOV LED DIM WW W
Zásuvková LED lampička

Dokument vytvořen: 23.02.2024, 06:40 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



37396   ULOV LED DIM WW W
Zásuvková LED lampička

Dokument vytvořen: 23.02.2024, 06:40 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


